
 
UCHWAŁA Nr XXXVI/176/13 
RADY GMINY ŚWIETAJNO 
z dnia  8 listopada 2013 r. 

 
 w sprawie opłaty targowej 

  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i poz. 645) oraz art.19, pkt 1 lit. a” 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2010 Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461 i Nr 226, poz. 
1475, z 2011 r. Nr 102, poz.584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016 i Nr 232, 
poz.1378) uchwala się, co następuje:  
 

§ 1 
 

Ustala się stawki dzienne opłaty targowej w następujących wysokościach: 
 
1) przy sprzedaży z samochodu osobowego, stoiska, namiotu, straganu – 25,00 zł, 
2) przy sprzedaży z innych samochodów, przyczep, naczep – 33,00 zł, 
3) przy sprzedaży z wózka ręcznego, roweru, ręki i kosza – 11,00 zł, 
4) przy sprzedaży w innych formach – 13,00 zł 
  

§ 2 
 

 
 Traci moc Uchwała Nr XXII/120/12 Rady Gminy Świętajno z dnia 29 listopada 2013 r. 

w sprawie opłaty targowej. 
§ 3 

 
  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

 
§ 4 

  
 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego i obowiązuje od roku 
podatkowego 2014. 

 
         

Przewodniczący Rady Gminy  
   

Tadeusz Szemis 


